



    






    
            

	
        
            
  
    
  








  
    
        
            Tel.: +37065623232
            info@viskasplytelems.lt
        

       
           
               
               

           
        
                                    
  
    [image: UAB „Mproducts“]
  

                              

           +37065623232

        

          
	
		
			
			
			
			
		

	

    		
			
            Skaičiuotuvas
		
        
    
        
            

            0
        

    

 
 
          
      
      



 

    
                    0
                





        

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  

  
                	
                    
                       Prekių katalogas
                    
                                                                        	
                                        
                                           Prekių katalogas
                                        
                                                                            
	
                                        
                                           Irankiai
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                	
                
                    Pritraukimo - pakėlimo įrankiai
                            
	
                
                    Lyginimui įrankiai
                                        	
                
                    Kryžiukai
                            
	
                
                    Lyginimo sistema
                            



                            
	
                
                    Pjovimui įrankiai
                                        	
                
                    Elektrinės plytelių pjovimo staklės
                            
	
                
                    Deimantiniai diskai
                            
	
                
                    Rankinės plytelių pjovimo staklės
                            
	
                
                    Rankinių ir elektrinių staklių priedai
                            
	
                
                    Nešiojamos plytelių pjovimo staklės
                            



                            
	
                
                    Vibravimo įrankiai
                            
	
                
                    Plovimui įrankiai
                                        	
                
                    Plovimo vonelės
                            
	
                
                    Kempinės
                            
	
                
                    Kempinės su rankena
                            
	
                
                    Kempinės su kotais
                            
	
                
                    Mechaniniai plovimo įrankiai
                            



                            
	
                
                    Gręžimui įrankiai
                                        	
                
                    Gręžimo staklės
                            
	
                
                    Gręžimo antgaliai
                            
	
                
                    Priedai gręžimui
                            



                            
	
                
                    Glaistymui įrankiai
                                        	
                
                    Žarstytuvai
                            
	
                
                    Glaistyklės guminės
                            
	
                
                    Rievėjimo įrankiai
                            
	
                
                    Mechninis glaistymo įrankis
                            



                            
	
                
                    Klijavimui Įrankiai
                                        	
                
                    Dantytos glaistyklės
                            
	
                
                    Colombo 66 klijų paskirstytojas
                            
	
                
                    Lygios glaistyklės
                            
	
                
                    Mentelės, kelnės
                            



                            
	
                
                    Maišymui įrankiai
                                        	
                
                    Maišyklės
                            
	
                
                    Mikseriai
                            
	
                
                    Maišymo įrangos priedai
                            



                            
	
                
                    Pagalbiniai įrankiai
                                        	
                
                    Kelių apsaugos
                            
	
                
                    Apsauginiai - patogumo įrankiai
                            
	
                
                    Platforminiai vežimėliai
                            
	
                
                    Išlyginamiesiems mišiniams įrankiai
                            
	
                
                    Matavimo įrankiai
                            
	
                
                    Guminiai plaktukai
                            
	
                
                    Gremžimo įrankiai
                            
	
                
                    Statybiniai kibirai
                            
	
                
                    Profesionalūs žymekliai
                            



                            
	
                
                    Poliravimo Įrankiai
                                        	
                
                    Poliravimo antgaliai
                            
	
                
                    Poliravimo elektriniai įrankiai
                            
	
                
                    Poliravimo diskai
                            
	
                
                    Poliravimo padai
                            
	
                
                    Frezavimo diskai
                            
	
                
                    Poliravimo kempinės
                            



                            


            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	
                                        
                                           Didelių gabaritų plytelėms
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                	
                
                    Didelių gabaritų plytelėms
                            


            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	
                                        
                                           Statybinės medžiagos
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                	
                
                    Plytelių glaistas
                                        	
                
                    Epoksidiniai glaistai
                            
	
                
                    Cementiniai glaistai
                            
	
                
                    Remontinis glaistas
                            



                            
	
                
                    Hermetikai
                                        	
                
                    Sanitariniai hermetikai
                            
	
                
                    Pramoniniai hermetikai
                            



                            
	
                
                    Klijai
                                        	
                
                    Cementiniai klijai
                            
	
                
                    Sinteninių dervų klijai
                            



                            
	
                
                    Hidroizoliacija
                                        	
                
                    Sandarinimo juostos
                            
	
                
                    Membranos
                            
	
                
                    Tepamos mastikos
                            



                            
	
                
                    Pagrindo paruošimas
                                        	
                
                    Savaime išsilyginantys mišiniai
                            
	
                
                    Lateksai, pagrindo pakietintojai
                            



                            
	
                
                    Remontiniai mišiniai
                                        	
                
                    Vertikaliems paviršiams
                            
	
                
                    Horizontaliems paviršiams
                            



                            
	
                
                    Gruntai
                                        	
                
                    Vandens pagrindo
                            



                            
	
                
                    Epoksidinės dervos
                                        	
                
                    Dervos betono įtrūkimams
                            



                            
	
                
                    Apsauginės dangos
                            


            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	
                                        
                                           Profiliai
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                	
                
                    Dušo profiliai
                            
	
                
                    Dušo padai, trapai
                            
	
                
                    Profiliai sienoms
                            
	
                
                    Profiliai grindims
                            
	
                
                    Grindjuostės
                            
	
                
                    Deformaciniai profiliai
                            
	
                
                    Laiptų apkaustai
                            
	
                
                    Terasų užbaigimas
                            
	
                
                    Kojų valymo sistemos
                            


            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	
                                        
                                           Jackon Hidro-sistemos
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                	
                
                    Jackoboard plokštės
                                        	
                
                    Standartinės Jackoboard plokštės
                            



                            
	
                
                    Jackoboard priedai
                            
	
                
                    Jackoboard vonios kambariui
                            


            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	
                                        
                                           Revizinės durelės
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                	
                
                    Sienoms revizinės durelės
                            


            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	
                                        
                                           Priežiūros priemonės
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                	
                
                    Valymo priemonės
                            
	
                
                    Impregnavimo priemonės
                            
	
                
                    Vaškavimo priemonės
                            


            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	
                                        
                                           Atributika
                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                	
                
                    Atributika
                            


            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


                                                            
	
                    
                       Apie mus
                    
                                                                                
	
                    
                       Kontaktai
                    
                                                                                
	
                    
                       Naudingi patarimai
                    
                                                                                
	
                    
                       Katalogai
                    
                                                                                
	
                    
                       Paslaugos
                    
                                                                                
	
                    
                       Akcijos
                    
                                                                                


        
        


            
            
                
                    
                                              	
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    Close menu
                

                
                    
                    Atgal
                

            
	
                    
                        
                                                            
                                                        Prekių katalogas
                                                    
                    
                                                                        
                                                                                                                    	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Prekių katalogas
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                            
	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Irankiai
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                                    	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Įrankiai
                
                            Žiūrėti visus
                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Įrankiai
                
                                	

                
                                        Pritraukimo - pakėlimo įrankiai
                            
	

                
                                        Lyginimui įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Kryžiukai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Lyginimo sistema
                            



                            
	

                
                                        Pjovimui įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Elektrinės plytelių pjovimo staklės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Deimantiniai diskai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Rankinės plytelių pjovimo staklės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Rankinių ir elektrinių staklių priedai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Nešiojamos plytelių pjovimo staklės
                            



                            
	

                
                                        Vibravimo įrankiai
                            
	

                
                                        Plovimui įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Plovimo vonelės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Kempinės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Kempinės su rankena
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Kempinės su kotais
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Mechaniniai plovimo įrankiai
                            



                            
	

                
                                        Gręžimui įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Gręžimo staklės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Gręžimo antgaliai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Priedai gręžimui
                            



                            
	

                
                                        Glaistymui įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Žarstytuvai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Glaistyklės guminės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Rievėjimo įrankiai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Mechninis glaistymo įrankis
                            



                            
	

                
                                        Klijavimui Įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Dantytos glaistyklės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Colombo 66 klijų paskirstytojas
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Lygios glaistyklės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Mentelės, kelnės
                            



                            
	

                
                                        Maišymui įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Maišyklės
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Mikseriai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Maišymo įrangos priedai
                            



                            
	

                
                                        Pagalbiniai įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Kelių apsaugos
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Apsauginiai - patogumo įrankiai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Platforminiai vežimėliai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Išlyginamiesiems mišiniams įrankiai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Matavimo įrankiai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Guminiai plaktukai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Gremžimo įrankiai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Statybiniai kibirai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Profesionalūs žymekliai
                            



                            
	

                
                                        Poliravimo Įrankiai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Poliravimo antgaliai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Poliravimo elektriniai įrankiai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Poliravimo diskai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Poliravimo padai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Frezavimo diskai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Poliravimo kempinės
                            



                            


                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Didelių gabaritų plytelėms
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                                    	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Didelių gabaritų plytelėms
                
                            Žiūrėti visus
                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Didelių gabaritų plytelėms
                
                                	

                
                                        Didelių gabaritų plytelėms
                            


                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Statybinės medžiagos
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                                    	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Statybinės medžiagos
                
                            Žiūrėti visus
                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Statybinės medžiagos
                
                                	

                
                                        Plytelių glaistas
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Epoksidiniai glaistai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Cementiniai glaistai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Remontinis glaistas
                            



                            
	

                
                                        Hermetikai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Sanitariniai hermetikai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Pramoniniai hermetikai
                            



                            
	

                
                                        Klijai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Cementiniai klijai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Sinteninių dervų klijai
                            



                            
	

                
                                        Hidroizoliacija
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Sandarinimo juostos
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Membranos
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Tepamos mastikos
                            



                            
	

                
                                        Pagrindo paruošimas
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Savaime išsilyginantys mišiniai
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Lateksai, pagrindo pakietintojai
                            



                            
	

                
                                        Remontiniai mišiniai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Vertikaliems paviršiams
                            
	

                
                                           [image: ]
                                        Horizontaliems paviršiams
                            



                            
	

                
                                        Gruntai
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Vandens pagrindo
                            



                            
	

                
                                        Epoksidinės dervos
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Dervos betono įtrūkimams
                            



                            
	

                
                                        Apsauginės dangos
                            


                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Profiliai
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                                    	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Profiliai
                
                            Žiūrėti visus
                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Profiliai užbaigimui
                
                                	

                
                                        Dušo profiliai
                            
	

                
                                        Dušo padai, trapai
                            
	

                
                                        Profiliai sienoms
                            
	

                
                                        Profiliai grindims
                            
	

                
                                        Grindjuostės
                            
	

                
                                        Deformaciniai profiliai
                            
	

                
                                        Laiptų apkaustai
                            
	

                
                                        Terasų užbaigimas
                            
	

                
                                        Kojų valymo sistemos
                            


                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Jackon Hidro-sistemos
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                                    	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Jackon hidro sistemos
                
                            Žiūrėti visus
                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Jackon Hidro-sistemos
                
                                	

                
                                        Jackoboard plokštės
                                    
                        	

                
                                           [image: ]
                                        Standartinės Jackoboard plokštės
                            



                            
	

                
                                        Jackoboard priedai
                            
	

                
                                        Jackoboard vonios kambariui
                            


                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Revizinės durelės
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                                    	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Revizinės durelės
                
                            Žiūrėti visus
                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Revizinės durelės
                
                                	

                
                                        Sienoms revizinės durelės
                            


                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Priežiūros priemonės
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                                    	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Priežiūros priemonės
                
                            Žiūrėti visus
                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Priežiūros priemonės
                
                                	

                
                                        Valymo priemonės
                            
	

                
                                        Impregnavimo priemonės
                            
	

                
                                        Vaškavimo priemonės
                            


                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                            


                                                                            
	
                                        
                                            
                                                
                                                                                                            
                                                    
                                                        Atributika
                                                                                                                                                                    
                                                                                                    
                                            
                                        

                                                                                    	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Atributika
                
                            Žiūrėti visus
                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                                    	
                                                                            
    
        Atributika
                
                                	

                
                                        Atributika
                            


                    

    

    


                                                                    


                                                                                                            
	
                                                                                                            


                                                                            


                                                            
	
                    
                        
                                                        Apie mus
                                                    
                    
                                                                                                                            
	
                    
                        
                                                        Kontaktai
                                                    
                    
                                                                                                                            
	
                    
                        
                                                        Naudingi patarimai
                                                    
                    
                                                                                                                            
	
                    
                        
                                                        Katalogai
                                                    
                    
                                                                                                                            
	
                    
                        
                                                        Paslaugos
                                                    
                    
                                                                                                                            
	
                    
                        
                                                        Akcijos
                                                    
                    
                                                                                                                            


        
        

                    

                    
  
    Kalba:
    
      
        LT
        
      
      	
            LT
          
	
            EE
          
	
            LV
          


      
            LT
          

            EE
          

            LV
          


    

  




                

            

        

    

    	
		
			
			
			
			
		

	

        




        
	
    
    	
        
            

  
    
    
    
      


        

        
                		
                                                            

                                                                            

            
  
    
    

  

    
      
    

    
	
			
				Pagrindinis
			


	
	
		

		404

		Klaida. Puslapis nerastas

		
			Grįšti į titulinį
		


	



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
            		

                        
	

	
        
            
  
    
      
  
    Gaukite mūsų naujienas ir specialius išpardavimus

    
      
        
          

            
              Prenumeruoti
            

            
              
            

            
            
            

          

          
                                                        
                              
    
                    
        
            Sutinku su Privatumo politika  Skaityti plačiau        
    






                          
                Prenumeruoti
            
          

        

      

    

  




    
  






  
    
      
        

  
            
          [image: ]
      

      
          Prisijunkite prie mūsų!

      

          	
	
	
	


  



  
      
      Produktai

      
        Produktai
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Įrankiai
            
          
	
            
              Statybinės medžiagos
            
          
	
            
              Profiliai
            
          
	
            
              Jackon Hidro-sistemos
            
          
	
            
              Revizinės durelės
            
          
	
            
              Glaisto skaičiuoklė
            
          


    

      
      Svarbi informacija

      
        Svarbi informacija
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Pristatymas
            
          
	
            
              Grąžinimas ir garantija
            
          
	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              ES projektai
            
          
	
            
              Privatumo politika
            
          
	
            
              Apmokėjimo informacija
            
          
	
            
              B2B
            
          


    

    




	
		Rekvizitai
		
          
            
            
          
        
		
			UAB „Mproducts“

            Įm.k.: 302462880

            PVM kodas: LT100005047219 EORI kodas: LT302462880

            Savanorių pr. 178, LT-03154, Vilnius

            A.s.: LT554010042402733042

		

	

	Rekvizitai

	
		UAB „Mproducts“

		Įm.k.: 302462880

		PVM kodas: LT100005047219 EORI kodas: LT302462880

		Savanorių pr. 178, LT-03154, Vilnius

		A.s.: LT554010042402733042

	




    

  
            
          [image: ]
      

      
          Prisijunkite prie mūsų!

      

          	
	
	
	


  






      
    

    
      
        
      
    

    
      
        © 2024 - UAB „Mproducts“
              
        

        
      

    

  



        
	




      
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





    


    




